q. i. s. ad b. ubi de b. f. qz sunt sicut diaboli de pe. di. i. s. b. idē. **N**on nocet quo ad sacramētoꝝ ueritatem dūmo do seruat forma ecclesie bu. sic v. ponātur etiaz ab indigno. **C** in glo. dū tamen ubi. promissio ad de ut. f. c. q. ij. qz pio. extra de sumo. tua. **C** in. e. glo. in fi. ad de dūmodo for ma ecclesie fuerit seruata de con. di. i. ecclesijs. quod etiam ui detur contra io. de f. sed obiicitur. s. ophonia. iij. c. **C** in gl. i. ubi positum. ad de sub. ubi dixit qz sacramenta a malis mini strata catholicis rata sūt cui dicit obiicit ut hic dicit.

Sacerdotes quidam sūt qui assidua r crebra obla tione sacrificij iustificari se arbitrantur absqz uite sū citate sed decipiūt cū potius grauentur tam presūptua te meritate sacrificij. vnde apostolus qui digne māducat. rē. de conse. di. ij. r sancta. cōtra tales hoc loquitur hieo. b. eucha ristie conficiende. r pro primo. diuidit hoc ad specē uni re fertur. sanguis. n. mysticus indiuisibilis est. de cōse. di. ij. qui manducant. eucharistia. i. corpus xpi. quod non pōt confici nisi a sacerdote qui rite sicut ordinatur extra de sū. tri. c. i. r ei' intentio requiritur sicut dicitur in baptizante. s. c. s. ecce quā do. r. no. s. c. dedit. de con. di. iij. solet. in fi. **S**ed pone qz nō intendat conficere ut qz hereticus est. r non credit qz ad talia uerba cōficiatur corpus xpi. r sic uidetur qz non intendat cō ficere. **S**ic etiā pōt esse qz catholicus nō intendat conficere fm cipalit. sed ob aliud ad hoc faciendū accedit. xxvi. q. v. qui cunqz. sed hoc non nocet dūmodo intendat illud agere qd agitur ab alijs qui illud conficiūt r sic adhibetur intentio. r si intentio dicatur de esse conficiēdi illud mysteriū tamē ex quo intendit eadē agere que ab alijs gerūt in tali facto impleuit mysteriū ar. xxvij. di. qz interrogasti. xxvij. q. i. uiaua. quidem fm. b. qui no. de con. di. ij. c. ult. r ad de qd dicam de con. di. iij. non illud. in. l. istud inest hic argumentatiō sicut. xxij. q. ij. sane. pferur. v. impiū enim. in prin. merita hic uidetur qz melior sit missa boni sacerdotis qz mali. **S**ed dicas fm tbo. alb. r pe. qz de missa possumus loqui dupliciter. aut qstū ad id quod est essentiale in ea. f. corpus xpi. r sic a quocunqz dicatur equaliter bona est. qz opus operati equaliter bonuz est r uirtuosum. xv. q. ult. c. ult. r. s. e. c. pxi. cū similibus. uel qstū ad id quod est annexū sacramento r quasi secundariuz r sic missa boni sacerdotis melior est. qz non solum habet effi caciā ex opere operato sed etiam ex opere operante. i. ex duo tione r merito celebrantis r ideo ceteris paribus melius est audire missam boni sacerdotis qz mali. r ideo ceteris parib' melius est audire bonū. qz obedientia posset cogere audire malū bonū autē non. r tunc melius est audire maluz qz bo num qz melior est obedientia qz uictima r qz bonuz persona le. viij. q. i. sciendū. extra de ma. r obe. illud. dicitur lenit. xxi. c. non accedat qz ex hoc non aggrauatur de con. di. ij. quo tidie. r malus minister est p'arius laudē dei bonus uero ip sam promouet r exaltat extra de of. custo. c. i. in fi. ubi ita dicit tur p ho. **C** in glo. qstū ubi. digne ad de. f. ad salutem suam. **C** in. e. glo. in fi. ad de sub. sed ut proficiant offerenti. f. e. cuz uita. **C** in glo. mortalis ubi. peccati. ad de hic uidēas qd no. li. di. de bis. in glo. ult. iuxta f. r extra de cele. mis. de homine **C** in. e. glo. ubi. uero non. ad de hic uult dicere qz h sit suspen sus quo ad se tamē alij non tenentur cum uitare in officio li cet sciant crimē fm. b.